

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **B. Garcia Ejendomme af 1968 A/S**

Rønne Alle 1, 1. sal  
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 68 03 17

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. marts 2023

---

Manolo Garcia Labarquilla  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|                                            | Side |
|--------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 3    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |      |
| Selskabsoplysninger                        | 7    |
| Ledelsesberetning                          | 8    |
| <b>Årsregnskab</b>                         |      |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 14   |
| Balance 31. december                       | 15   |
| Egenkapitalopgørelse                       | 17   |
| Noter                                      | 18   |

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |                                                                                                                                                                                                                    |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | B. Garcia Ejendomme af 1968 A/S<br>Rønne Alle 1, 1. sal<br>5700 Svendborg<br><br>CVR-nr.: 28 68 03 17<br><br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022<br>Stiftet: 11. april 2005<br><br>Hjemsted: Svendborg |
| <b>Bestyrelse</b>    | Manolo Garcia Labarquilla<br>Birthe Garcia Labarquilla, formand<br>Donato Manuel Garcia Labarquilla                                                                                                                |
| <b>Direktion</b>     | Manolo Garcia Labarquilla, direktør                                                                                                                                                                                |
| <b>Revision</b>      | RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen<br>Registrerede Revisorer<br>Vestergade 165a<br>5700 Svendborg                                                                                                                    |
| <b>Pengeinstitut</b> | Fynske Bank<br>Centrumpladsen 19<br>5700 Svendborg                                                                                                                                                                 |

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 875.274, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.791.523.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|                                                    | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|----------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           |      | <b>1.589.429</b> | <b>1.353.778</b> |
| Personaleomkostninger                              | 1    | -438.260         | -226.797         |
| <b>Resultat før afskrivninger</b>                  |      | <b>1.151.169</b> | <b>1.126.981</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  |      | -53.253          | -71.789          |
| Andre driftsomkostninger                           |      | 0                | -2.799           |
| <b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b> |      | <b>1.097.916</b> | <b>1.052.393</b> |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme       |      | 65.227           | 169.265          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |      | <b>1.163.143</b> | <b>1.221.658</b> |
| Finansielle indtægter                              |      | 87.979           | 142.515          |
| Finansielle omkostninger                           |      | -135.313         | -270.279         |
| <b>Resultat før skat</b>                           |      | <b>1.115.809</b> | <b>1.093.894</b> |
| Skat af årets resultat                             |      | -240.535         | -229.542         |
| <b>Årets resultat</b>                              |      | <b>875.274</b>   | <b>864.352</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>             |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte                                  |      | 117.800          | 114.400          |
| Overført resultat                                  |      | 757.474          | 749.952          |
|                                                    |      | <b>875.274</b>   | <b>864.352</b>   |

**BALANCE 31. DECEMBER**

|                                         | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|-----------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                          |      |                   |                   |
| Investerings ejendomme                  | 3    | 24.640.366        | 23.044.774        |
| Grunde og bygninger                     | 4    | 0                 | 1.534.750         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4    | 76.113            | 89.045            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |      | <b>24.716.479</b> | <b>24.668.569</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>24.716.479</b> | <b>24.668.569</b> |
| Andre tilgodehavender                   |      | 2.424.581         | 2.420.588         |
| Selskabsskat                            |      | 4.439             | 5.885             |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |      | <b>2.429.020</b>  | <b>2.426.473</b>  |
| Værdipapirer                            |      | 0                 | 43.654            |
| <b>Værdipapirer</b>                     |      | <b>0</b>          | <b>43.654</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <b>397.760</b>    | <b>94.630</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>2.826.780</b>  | <b>2.564.757</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                    |      | <b>27.543.259</b> | <b>27.233.326</b> |

**BALANCE 31. DECEMBER**

|                                                    | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|----------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                 |      | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                                  |      | 16.173.723        | 15.416.249        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |      | 117.800           | 114.400           |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>16.791.523</b> | <b>16.030.649</b> |
| Hensættelse til udskudt skat                       |      | 1.624.817         | 1.608.088         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |      | <b>1.624.817</b>  | <b>1.608.088</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 7.652.366         | 8.242.108         |
| Deposita                                           |      | 589.524           | 543.652           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5    | <b>8.241.890</b>  | <b>8.785.760</b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5    | 622.202           | 618.985           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 39.063            | 42.813            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |      | 169.647           | 82.200            |
| Anden gæld                                         |      | 19.253            | 20.981            |
| Periodeafgrænsningsposter                          |      | 34.864            | 43.850            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>885.029</b>    | <b>808.829</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b>9.126.919</b>  | <b>9.594.589</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>27.543.259</b> | <b>27.233.326</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 6    |                   |                   |
| Oplysning om dagsværdi                             | 2    |                   |                   |



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>             |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 500.000                         | 15.416.249                   | 114.400                                                | 16.030.649               |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                               | 0                            | -114.400                                               | -114.400                 |
| Årets resultat                       | 0                               | 757.474                      | 117.800                                                | 875.274                  |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b><u>500.000</u></b>           | <b><u>16.173.723</u></b>     | <b><u>117.800</u></b>                                  | <b><u>16.791.523</u></b> |

## NOTER

|                                                                        | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.                        |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                                         |                |                                    |
| Lønninger                                                              | 393.539        | 204.163                            |
| Pensioner                                                              | 33.507         | 16.161                             |
| Andre omkostninger til social sikring                                  | 9.521          | 5.632                              |
| Andre personaleomkostninger                                            | 1.693          | 841                                |
|                                                                        | <b>438.260</b> | <b>226.797</b>                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                         | 2              | 2                                  |
| <b>2 Oplysning om dagsværdi</b>                                        |                |                                    |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | 0              | 16.490                             |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | 0              | 43.654                             |
| <b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>                               |                |                                    |
|                                                                        |                | <u>Investerings-<br/>ejendomme</u> |
| Kostpris 1. januar 2022                                                |                | 15.116.800                         |
| Tilgang i årets løb                                                    |                | 1.530.365                          |
| Kostpris 31. december 2022                                             |                | 16.647.165                         |
| Værdireguleringer 1. januar 2022                                       |                | 7.927.974                          |
| Årets værdireguleringer                                                |                | 65.227                             |
| Værdireguleringer 31. december 2022                                    |                | 7.993.201                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>                         |                | <b>24.640.366</b>                  |

## NOTER

## 3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

**Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabets investeringsejendomme består af 11 udlejningsejendomme til beboelse og beliggende i Svendborg by.

Ved beregningen af markedsværdien pr. statusdagen er anvendt et individuelt afkastkrav fastsat med et gennemsnit på 6,04%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen samt ejendommens beliggenhed mv.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav | -0,50%     | Basis      | 0,50 %     |
|---------------------------------------|------------|------------|------------|
|                                       | kr.        | kr.        | kr.        |
| Afkastprocent                         | 5,54       | 6,04       | 6,54       |
| Dagsværdi                             | 26.863.557 | 24.640.366 | 22.757.026 |
| Ændring i dagsværdi                   | 2.223.191  | 0          | -1.883.340 |

## 4 Materielle anlægsaktiver

|                                                         | Grunde og byg-<br>ninger | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|---------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022                                 | 1.754.000                | 227.454                                       |
| Afgang i årets løb                                      | -1.754.000               | 0                                             |
| Kostpris 31. december 2022                              | 0                        | 227.454                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                    | 219.250                  | 138.409                                       |
| Årets afskrivninger                                     | 4.385                    | 12.932                                        |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -223.635                 | 0                                             |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022                 | 0                        | 151.341                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>          | <b>0</b>                 | <b>76.113</b>                                 |

**NOTER****5 Langfristede gældsforpligtelser**

|                                | Gæld<br>1. januar 2022 | Gæld<br>31. december<br>2022 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 8.861.093              | 8.274.568                    | 622.202            | 5.430.616              |
| Deposita                       | 543.652                | 589.524                      | 0                  | 589.524                |
|                                | <b>9.404.745</b>       | <b>8.864.092</b>             | <b>622.202</b>     | <b>6.020.140</b>       |

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.275, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 24.640.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 20.263, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Manolo Garcia Labarquilla

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Manolo Garcia Labarquilla

Direktør

ID: 15217274-b301-44bc-b876-2a99b923e849

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 20:59:44

Underskrevet med MitID



## Manolo Garcia Labarquilla

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Manolo Garcia Labarquilla

Bestyrelsesmedlem

ID: 15217274-b301-44bc-b876-2a99b923e849

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 20:59:44

Underskrevet med MitID



## Birthe Garcia Labarquilla

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Birthe Garcia Labarquilla

Bestyrelsesformand

ID: 9208-2002-2-923867227386

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 21:00:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Donato Manuel Garcia Labarquilla

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Donato Manuel Garcia Labarquilla

Bestyrelsesmedlem

ID: 9208-2002-2-750176101290

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 21:01:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lilly Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 07:37:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Manolo Garcia Labarquilla

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Manolo Garcia Labarquilla

Dirigent

ID: 15217274-b301-44bc-b876-2a99b923e849

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 08:07:22

Underskrevet med MitID

